Gestor - Rodrigo Maicon De Santana Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça Otávio Mangabeira, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2J6PXRABATMNKRESQDXGQA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
1 Quinta-feira • 16 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 3234

Prefeitura Municipal de
Mutuípe publica:

• Aviso de Republicação da Tomada de Preços 003/2020. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na
execução de pavimentação em paralelepípedos com passeios e
drenagem superficial, no Povoado de Capim de Bino e 2ª etapa nas
regiões de: Água Fria, Riachão do Vinhático e Duas Barra do Fojo, no
Município de Mutuípe-BA.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
CNPJ 13.827.035/0001-40

Fone: (075) 3635-1960
Praça Otávio Mangabeira, s/n, Centro,

Mutuípe – Bahia

AVISO DE REPUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 003-2020

O Município de Mutuípe-Ba, através de sua Presidente da CPL torna público que a sessão pública da Tomada de Preços 003-
2020, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS COM PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL, NO POVOADO
DE CAPIM DE BINO E 2ª ETAPA NAS REGIÕES DE: ÁGUA FRIA, RIACHÃO DO VINHÁTICO E DUAS BARRA DO FOJO, NO
MUNICÍPIO DE MUTUÍPE-BA, agendada para 20/04/2020, foi remarcada para a data de 04/05/2020, em virtude da republicação
do Edital, com a alteração do Anexo I (Termo de Referência).
Informações: Edital disponível, nos sites https://www.mutuipe.ba.gov.br/. Tel.: 75 3635-1960 de 08:00h às 14:00h, ou pelo e-mail:
copelmutuipe@gmail.com.
Mutuípe-Ba, 16 de Abril de 2020
Jaqueline Apóstolo Gonçalves
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2J6PXRABATMNKRESQDXGQA

Quinta-feira
16 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 3234

Licitações

		2020-04-16T14:58:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.